UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1260/QĐ-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày 26 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Nhân bản tờ gấp tuyên truyền về bình đẳng giới trong gia đình

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH &XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Xét Báo giá của các đơn vị; Theo đề nghị của trưởng các phòng: Kế hoạch –

Tài chính; Trẻ em và Bình đẳng giới, Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh

Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhân bản tờ gấp

tuyên truyền về bình đẳng giới trong các gia đình, với các nội dung sau:

 1. Tên gói thầu: Nhân bản tờ gấp tuyên truyền về bình đẳng giới trong các

gia đình.

 2. Đơn vị thực hiện: Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông.

 3. Giá gói thầu: 78.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi tám triệu đồng

chẵn).(Chi tiết theo phụ lục kèm theo).

Giá gói thầu trên là giá tối đa, đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận

chuyển và chi phí khác theo quy định.

 4) Nguồn vốn: Dự án Hỗ trợ thực hiện các mục tiêu quốc gia về bình đẳng

giới.

 5) Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

 6) Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 7) Thời gian thực hiện: Không quá 30 ngày.

 8) Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2020.

 Điều 2. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Trẻ em và Bình đẳng giới,

Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông tổ chức thực hiện các nội

dung ghi tại Điều 1 quyết định này và quản lý tài chính theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Trẻ em và Bình đẳng giới, Sở Lao

động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đăng Trang TTĐT;

GIÁM ĐỐC

  - Lưu: VT, KHTC.

        Huỳnh Ngọc Anh

Phụ lục 01: Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Nhân bản tờ gấp tuyên truyền về bình đẳng giới trong các gia đình.

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1260/QĐ-SLĐTBXH, ngày 26/6/2019)

S

S

T

T

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

đấu

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

L

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Nhân bản tờ gấp tuyên truyền

về bình đẳng giới trong gia

đình (cán màu bóng 2 mặt,

kích thước 20cm x 40cm,

định lượng 230g)

78.000.00

0

Ngân

sách

nhà

nước

Chỉ

định

thầu rút

gọn

Quý IV

2020

T

Rút

rọn

gói

15

ngày

 Tổng giá trị gói thầu
78.000.00

0
Bẵng chữ: Bảy mươi tám triệu đồng chẵn.

Giá gói thầu trên là giá tối đa, đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận

chuyển và chi phí khác có liên quan.

Phụ lục 02: Danh mục nhân bản tờ gấp tuyên truyền và Dự toán

Gói thầu: Nhân bản tờ gấp tuyên truyền về bình đẳng giới trong các gia đình.

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1260/QĐ-SLĐTBXH, ngày 26/6/2020)

STT

Tên hàng ĐVT SL Giá cả Thành tiền

01

Nhân bản tờ gấp tuyên truyền về

bình đẳng giới trong gia đình (cán

màu bóng 2 mặt, kích thước 20cm

x 40cm, định lượng 230g)

Tờ  15.600 5.000  78.000.000

Giá gói thầu trên là giá tối đa, đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận

chuyển và chi phí khác có liên quan.

		2020-06-30T16:32:12+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-30T16:32:19+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-30T16:32:26+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-30T16:32:32+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!